АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    17.04.2015                                                                    № 89

«О внесении изменений в постановление от
01.03.2010  № 37 «Об утверждении положения
«О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими
на замещение муниципальных должностей, и лицами,
замещающими муниципальные должности, и
соблюдения ограничений лицами, замещающими
муниципальные должности в администрации
города Карабаново»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства, во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Губернатора Владимирской области от 27.08.2009 № 16 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Владимирской области, и лицами, замещающими государственные должности Владимирской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и на основании Устава города Карабаново принятого решением Совета народных депутатов города Карабаново № 28 от 01.06.2006 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 01.03.2010  № 37 «Об утверждении положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности в администрации города Карабаново»:
1.1. Пункт «а» подпункта 1 читать в следующей редакции:
«а) достоверности полноты сведений представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, на отчетную дату, и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, по состоянию на конец отчетного периода, сведений о полученных ими доходах, расходах об имуществе, принадлежащем им на праве собственности и об их обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном интернет сайте администрации города Карабаново: http//городкарабаново.рф

Глава города                                                                                              Н.Е.Помехина